ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 309/BC-UBND

An Phú, ngày 01 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Thống kê số liệu cán bộ, đảng viên, công chức có hành vi tham nhũng,

tiêu cực trong hoạt động thanh tra

Thực hiện Công văn số 554/TTT-PCTN ngày 31 tháng 10 năm 2022 của

Thanh tra tỉnh An Giang về việc thống kê, báo cáo số liệu cán, công chức có hành

vi tham nhũng, tiêu cực.

Nay Ủy ban nhân dân huyện An Phú báo cáo như sau:

STT Năm

Cán bộ, đảng viên,

công chức có hành vi tham

nhũng

Cán bộ, đảng viên, công chức

có hành vi tiêu cực

Tổng

Tham

nhũng trong

hoạt động

Thanh tra

Tham

nhũng

trong

hoạt

động

khác

Tổng

Hành vi tiêu

cực liên quan

đến hoạt động

Thanh tra

Hành

vi tiêu

cực

khác

1 2015 0 0 0 0 0 0

2 2016 0 0 0 0 0 0

3 2017 0 0 0 0 0 0

4 2018 0 0 0 0 0 0

5 2019 0 0 0 0 0 0

6 2020 0 0 0 0 0 0

7 2021 0 0 0 0 0 0

8

2022

(tính đến

30/10/2022)

0 0 0 0 0 0

9 Tổng cộng 0 0 0 0 0 0

Trên đây là báo cáo thống kê số liệu cán bộ, đảng viên, công chức có hành

vi tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động thanh tra của Ủy ban nhân dân huyện An

Phú./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hòa Hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T08:02:20+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!